
 

 

Zarządzenie nr 138/2012 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 31 grudnia 2012 

w sprawie: przyjęcia gminnej ewidencji zabytków miasta Działdowo 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 22 ust. 4 ustawy z 

dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U z 2003r. Nr 162 poz. 1568 z 
późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje:  

§ 1 

Przyjmuje się gminną ewidencję  zabytków miasta Działdowo  w formie zbioru kart adresowych.  

§ 2 

Wykaz obiektów ujętych w gminnej ewidencji zabytków miasta Działdowo stanowi  

załącznik  do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

/-/ Bronisław MAZURKIEWICZ 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik  

         do Zarządzenia nr 138/2012 

         z  dnia 31  grudnia 2012 

 

Gminna Ewidencja Zabytków miasta Działdowo 

 

LP.              ULICA NR OBIEKT 

1.  Boya - Żeleńskiego 4 dom mieszkalny  

2.  Boya - Żeleńskiego 7 dom mieszkalny  

3. Bielnikowa 4 dom mieszkalny 

4. Bielnikowa 6 dom mieszkalny 

5. Bielnikowa 8 dom mieszkalny 

6. Bielnikowa 10 dom mieszkalny 

7. Bielnikowa 12 dom mieszkalny 

8. Bielnikowa 14 dom mieszkalny 

9. Bielnikowa 16 dom mieszkalny 

10. Bielnikowa 18 dom mieszkalny 

11. Bielnikowa 20 dom mieszkalny 

12. Bielnikowa 22 dom mieszkalny 

13. Bielnikowa 24 dom mieszkalny 

14. Bielnikowa 26 dom mieszkalny 

15. Bielnikowa 28 dom mieszkalny 

16. Bielnikowa 30 dom mieszkalny 

17. Bielnikowa 30a budynek gospodarczy d. kuźnia 

18.  F. Chopina 2/Grunwaldzka 3 kasyno w zespole koszar/ob. Szkoła 

Muzyczna 

19. F. Chopina 4 budynek użytkowy, d. gospodarczy  

20.  F. Chopina 6 budynek użytkowo - mieszkalny  

21.  Cicha 1 dom mieszkalny 

22.  Dąbrowszczaków 8 dom mieszkalny 

23.  Górna 1 budynek mieszkalno-użytkowy 

24.  Górna 3 budynek mieszkalno-użytkowy 

25.  Górna 5 budynek mieszkalno-użytkowy 

26.  Górna 6 dom mieszkalny 

27.  Górna 7 budynek mieszkalno-użytkowy 

28.  Hallera 9 dom mieszkalny  



29.  Hallera 10 dom mieszkalny  

30.  Hallera 15 dom mieszkalny  

31.  Jagiełły  1 dom mieszkalny, d. oficyna 

32.  Jagiełły 2 budynek mieszkalno - użytkowy 

33.  Jagiełły 9 budynek mieszkalno - użytkowy  

34.  Jagiełły 12 budynek mieszkalno - użytkowy  

35.  Jagiełły 16 budynek mieszkalno - użytkowy  

36.  Jagiełły 25 dom mieszkalny  

37.  Jagiełły 26a dom mieszkalny  

38.  Jagiełły 26b dom mieszkalny  

39.  Jagiełły 26c dom mieszkalny  

40.  Jagiełły 27 dom mieszkalny  

41.  Jagiełły 31 budynek sądu  

42.  Jagiełły 33 Budynek gimnazjum  

43.  Jagiełły 34 dom mieszkalny  

44.  Jagiełły 37 dom mieszkalny  

45.  Katarzyny 7 dom mieszkalny  

46.  Katarzyny 8 dom mieszkalny  

47.  Katarzyny 9 dom mieszkalny  

48.  Katarzyny 11 dom mieszkalny  

49.  Katarzyny 15 dom mieszkalny  

50.  Katarzyny 21 dom mieszkalny  

51  Katarzyny 23 dom mieszkalny  

52.  Katarzyny 25 dom mieszkalny  

53.  Katarzyny 28 dom mieszkalny  

54.  Kościuszki 2 dom mieszkalny d. stajnia  

55.  Kościuszki 3 Starostwo Powiatowe  

56.  Kościuszki 5 dom mieszkalny  

57.  Kościuszki 12 dom mieszkalny  

58.  Krótka 2 dom mieszkalny  

59.  Księżodworska  1 budynek urzędu 

60.  Księżodworska 2 dom mieszkalny 

61.  Księżodworska 3 dom mieszkalny 

62.  Księżodworska 4 ogrodzenie cmentarza 

63.  Księżodworska 14 dom mieszkalny 



64.  Młyńska 5  budynek mieszkalno - użytkowy  

65.  Młyńska 5 oficyna  

66.  Młyńska 7 dom mieszkalny  

67.  Młyńska 9 dom mieszkalny  

68.  Młyńska 11 dom mieszkalny  

69.  Młyńska 13 dom mieszkalny  

70.  Młyńska 14 budynek gospodarczy  

71.  Młyńska 15 dom mieszkalny  

72.  Młyńska 16 dom mieszkalny  

73.  Młyńska 21 dom mieszkalny  

74.  Młyńska 23 dom mieszkalny  

75.  Młyńska 25 dom mieszkalny  

76.  Piwna 7 dom mieszkalny  

77.  Piwna 8 budynek gospodarczy  

78.  Piwna 10 dom mieszkalny  

79.  Piwna 19/21 dom mieszkalny  

80.  Plac Mickiewicza 1 budynek mieszkalno - użytkowy  

81.  Plac Mickiewicza 4 budynek mieszkalno - użytkowy  

82.  Plac Mickiewicza 5 budynek mieszkalno - użytkowy  

83.  Plac Mickiewicza 6 budynek mieszkalno - użytkowy  

84.  Plac Mickiewicza 7 budynek mieszkalno - użytkowy  

85.  Plac Mickiewicza 8 budynek mieszkalno - użytkowy  

86.  Plac Mickiewicza 9 budynek mieszkalno - użytkowy  

87.  Plac Mickiewicza 15 budynek mieszkalno - użytkowy  

88.  Plac Mickiewicza 35 budynek mieszkalno - użytkowy  

89.  Plac Mickiewicza 36 budynek mieszkalno - użytkowy  

90.  Plac Mickiewicza 37 budynek mieszkalno - użytkowy  

91.  Plac Mickiewicza 38 budynek mieszkalno - użytkowy  

92.  Plac Mickiewicza 39 budynek mieszkalno - użytkowy  

93.  Plac Mickiewicza 40 budynek mieszkalno - użytkowy  

94.  Plac Mickiewicza 41 budynek mieszkalno - użytkowy  

95.  Plac Mickiewicza 42 dom mieszkalny  

96.  Pocztowa 1 dom mieszkalny  

97.  Pocztowa 4 dom mieszkalny  

98.  Pocztowa 6 dom mieszkalny  



99.  Pocztowa 11 dom mieszkalny  

100.  Polna 2 budynek gospodarczy 

101.  Polna 8 dom mieszkalny 

102.  Polna 10 dom  mieszkalny 

103  Poprzeczna 1 dom mieszkalny  

104.  Poprzeczna 3 dom mieszkalny  

105.  Skłodowskiej - Curie 19 dom  mieszkalny 

106.  Skłodowskiej - Curie 21 dom  mieszkalny 

107.  Skłodowskiej - Curie 23 dom  mieszkalny 

108.  Skłodowskiej - Curie 24 budynek Sali gimnastycznej 

109.  Skłodowskiej - Curie 38 budynek gospodarczy d. stajnia w 

zespole koszar 

110.  Waryńskiego 2 dom mieszkalny  

111.  Waryńskiego 3 dom mieszkalny  

112.  Waryńskiego 5 dom mieszkalny  

113.  Wolności 3 dom mieszkalny  

114.  Wolności 6 dom mieszkalny  

115.  Wolności 8 dom mieszkalny  

116.  Wolności 9 dom mieszkalny  

117.  Wolności 14 dom mieszkalny  

118.  Wolności 16 dom mieszkalny  

119.  Wolności 18 dom mieszkalny  

120.  Wolności 21 dom mieszkalny  

121.  Wolności 23 dom mieszkalny  

122.  Wolności 24 dom mieszkalny  

123.  Wolności 26 dom mieszkalny  

124.  Wolności 28 dom mieszkalny  

125.  Wolności 58 dom mieszkalny 

126.  Zamkowa 3 dom mieszkalny  

127.  Zamkowa 7 dom mieszkalny  

128.  Zamkowa 9 budynek gospodarczy  ob. hotel 

129.  Zamkowa 9 dom mieszkalny  ob. hotel 

 

Burmistrz 

/-/ Bronisław MAZURKIEWICZ 


